Secretaria INTERSUL   –   Rua  Arquiteto João Pacheco do Nascimento, 42    –     CEP: 96745-000   –   CHARQUEADAS / RS
Fone/Fax (0**51) 658-1497                      –                   E-Mail: betinhohtv@terra.com.br

Charqueadas, 10 de junho de 2005.

INTERSUL- 016/2005.

Ilmo. Sr.
Luciano Flávio Andriani
M.D. Diretor Administrativo da Tractebel Energia S/A
Florianópolis/SC

Ref.: Ce-014/2005

Prezado Senhor

Através desta reiteramos o teor da Correspondência Intersul de número 14, enviada em 04
de maio próximo passado, uma vez que até a presente data não registramos vossa
manifestação sobre a mesma.

Desta forma reiteramos a solicitação quanto a definição de data para assinatura do Termo
Aditivo e início do Processo de negociação da PLR 2005.

                                                            Atenciosamente,

Roberto Vencato
Secretário Geral da Intersul